[bookmark: _GoBack]Документ подписан электронной подписью:
Владелец: Падовский сельсовет Липецкого района
Должность: Глава Падовского сельсовета Липецкого района
Дата подписи: 20.11.2018 10:59:37

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Тридцать вторая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.11.2018 с.                       Пады                                     № 185

О передаче администрации Липецкого муниципального района полномочий по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019,2020,2021 годы

Руководствуясь подпунктом 1.1 пункта 1 статьи 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 ст 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Падовский сельсовет и учитывая решения постоянных депутатских комиссий по экономике и финансовым вопросам Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать администрации Липецкого муниципального района полномочий по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019,2020,2021 годы.
2. Поручить главе сельского поселения Падовский сельсовет заключить соглашение с администрацией Липецкого муниципального района о передаче полномочий по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019,2020,2021 годы .

Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
В.А.Сафонов